
ZARZĄDZENIE NR 61.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 45.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu „Zdrowia 

publicznego” w 2024 r. dla podmiotów, których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw 
objętych zadaniami określonymi w art. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (tekst 

jednolity: Dz.U. 2022 poz. 1608, z późn. zm.), w tym dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2023 poz. 571, z późn. zm.), ustalenia kryteriów oceny ofert w tym 
konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych 

Na podstawie art. 14–16 w związku z art. 2 pkt. 3a, 3b, art. 13 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r.  
o zdrowiu publicznym (tekst jednolity: Dz.U. 2022 poz. 1608, z późn. zm.), art.1 ust.1, art. 2 ust.1 pkt 2 ustawy  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U.2023 poz.2151) oraz 
Uchwały Nr LXI/882/23 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 25 października 2023 r. w sprawie przyjęcia 
„Rocznego programu współpracy Gminy Skawina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r.” 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z omyłką pisarską, w Zarządzeniu Nr 45.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 
7 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu 
„Zdrowia publicznego” w 2024 r. dla podmiotów, których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw 
objętych zadaniami określonymi w art. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (tekst jednolity: 
Dz.U. 2022 poz. 1608, z późn. zm.), w tym dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity: Dz.U. 2023 poz. 571, z późn. zm.), ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie oraz powołania 
komisji ds. oceny ofert konkursowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 3 uzyskuje brzmienie: Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania w konkursie wynosi 
48 pkt. Dotacja może być przyznana tylko w przypadku uzyskania przez ofertę nie mniej niż 40% punktów 
możliwych do uzyskania w konkursie, tj. 19 punktów. W uzasadnionych przypadkach komisja ds. oceny ofert 
konkursowych może obniżyć powyższe minimum punktowe w drodze głosowania. 

2. Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 45.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 7 lutego 2024 r. 
uzyskuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń, opublikowanie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

Id: 1C93E7E4-9397-46CD-8634-BEBE8A6A7D6D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Kryteria oceny merytorycznej w otwartym konkursie ofert z zakresu: 

„Zdrowie publiczne” w 2024 r. 

 

 

 

Lp. 
Kryterium oceny 

konkursowej 
Liczba punktów 

 

1. 
budżet / koszty 

realizacji zadania 

Ocena kosztów kalkulacji zadania publicznego pod kątem: 

1. celowości – do 2 pkt 

2. oszczędności – do 2 pkt 

3. zasadności – do 2 pkt  

4. przejrzystości – do 2 pkt 

5. efektywności wykonania w stosunku do założonych działań i 

efektów– do 2 pkt 

10 pkt 

2. 
zawartość 

merytoryczna 

1. Zgodność zgłaszanego projektu z założeniami Programu profilaktyki 

uniwersalnej „Szkoła dla Rodziców i Wychowawców” – 5 pkt 

2. Rzetelny i realny harmonogram realizacji – do 3 pkt 

3. Informacja dotycząca liczby uczestników i czasu realizacji zadania – 

do 5 pkt 

13 pkt 

3 
charakter i zasięg 

oddziaływania 

1. Sposób naboru/rekrutacji uczestników, sposób informowania o 

warsztatach– do 5 pkt 

2. Sposób weryfikacji miejsca zamieszkania – do 5 pkt 

10 pkt 

6. 
potencjał 

realizacyjny 

1. Doświadczenie i kwalifikacje realizatorów zadania, przy udziale 

których oferent będzie realizował zadanie publiczne – do 5 pkt 

2. Możliwość realizacji zadania przez oferenta – posiadane zasoby 

kadrowe, zasoby rzeczowe, sprzętowe i lokalowe – do 5 pkt 

10 pkt 

7. 

ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich 

realizował zadania publiczne, w tym rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczania 

środków na realizację zadań – do 5 pkt 

5 pkt 

Maksymalna łączna liczba punktów 48 pkt 

Załącznik do zarządzenia Nr 61.2024

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina

z dnia 4 marca 2024 r.

Id: 1C93E7E4-9397-46CD-8634-BEBE8A6A7D6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



